
OPĆINA  ŠKABRNJA 
TRG DR. FRANJE TUĐMANA 6, 23223  ŠKABRNJA 
OIB: 39446016095  
 
 
Na temelju članka 28.  Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine, broj  120/16) naručitelj vodi: 
 

 
 
ZAKLJUČAK: 

OPĆINA  ŠKABRNJA U 2017. GODINI IMA JEDAN  PROVEDEN POSTUPAK JAVNE NABAVE I JEDAN  UGOVOR O JAVNOJ NABAVI TEMELJEM PROVEDENOG 

POSTUPKA JAVNE NABAVE.  

1. REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI  
2017. GODINE 

Redni 
broj 

Predmet ugovora 

Broj objave i 
evidencijski broj 

nabave  
 

Vrsta 
provedenog 

postupka 
javne 

nabave 
 

Iznos 
sklopljenog 
ugovora o 

javnoj nabavi  
[kn] 

Datum 
sklapanja 
ugovora o 

javnoj 
nabavi  

 

Rok na koji 
je sklopljen 
ugovor o 

javnoj 
nabavi  

Naziv 
ponuditelja s 

kojim je 
sklopljen 
ugovor o 

javnoj nabavi 

Konačni 
datum 

izvršenja 
ugovora 

Konačni 
iznos 

isplaćen na 
temelju 

ugovora o 
javnoj 
nabavi 

[kn] 

Obrazloženje 
ako je 

konačni 
iznos veći od 
ugovorenog 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. 

 
Završetak izgradnje 

zgrade općine s 
Memorijalnim  

centrom 
 

20177S 0F2-
0001010 

OTVORENI 
POSTUPAK 

1.806.654,16 27.04.2017. 

150 DANA 
OD 

UVOĐENJA 
U POSAO 

PROJEKT 
INŽENJERING 

d.o.o. 

Aneksom 
Ugovor 

produžen 
/ / 



OPĆINA  ŠKABRNJA 
TRG DR. FRANJE TUĐMANA 6, 23223  ŠKABRNJA 
OIB: 39446016095  
 
 
OPĆINA  ŠKABRNJA JE U 2017. GODINI TEMELJEM PRAVILNIKA O PROVEDBI POSTUPKA JEDNOSTAVNE NABAVE OBJEVLJEN NA SLUŽBENOJ STRANICI OPĆINE  
ŠKABRNJA http://www.opcina-skabrnja.hr/javna-nabava/,  TE O TOME VODI: 
 

REGISTAR  UGOVORA JEDNOSTAVNE NABAVE 

2017. godina 

 

 

Redni  

broj 

 

 

 

 

 

Predmet  ugovora 

 

Datum 

sklapanja 

Ugovora 

 

 

Vrsta  

Proveden

og 

postupka 

Iznos sklopljenog 

Ugovora  

 (bez PDV-a) 

Iznos 

sklopljenog 

Ugovora  
 (s PDV-om) 

 

Naziv  

Ponuditelja  

 

Datum 

konačnog 

izvršenja 

ugovora 

 

1. 

 

Održavanje javne rasvjete 

 

04.01.2017. 

 

Jednost.  

nabava  

Po pojedinačnom 

računu sukladno 

cjeniku 

 

Na iznos 

MARIN 

Elektromehaničarski i 

elektroinstalacijski 

obrt 

 

31.12.2017. 

 

2. 

 

Objava priloga iz Škabrnje 

 

17.01.2017. 

Jednost. 

nabava 

 

10.000,00 

 

10.000,00 

(Nije u 

sustavu 

PDV-a) 

 

Narodni  list  udruga 

 

 

31.12.2017. 

 

3. 

 

Opskrba električnom 

energijom 

 

 

18.02.2017. 

 

Jednost. 

nabava 

Po pojedinačnom 

računu mjesečno 

sukladno cjeniku 

 

 

Na iznos 

 

PROENERGY d.o.o. 

Zagreb 

 

31.12.2017. 

 

4. 

 

Izrada natječajne 

dokumentacije i prijave 

projekta kroz mjeru 7, 

podmjera 7.4. (7.4.1.) 

 

14.03.2017. 

Jednost. 

nabava 

 

50.000,00  62.500,00  

Aurora Consalting 

d.o.o. Zadar 

Dinamika 

sukladna 

objavi 

natječaja 

 

5. 

 

Deratizacija i dezinsekcija 

 

15.03.2017. 

Jednost.  

nabava 

 

 

30.000,00  

 

37.500,00 

PECTO d.o.o. 

Škabrnja 

 

31.12.2017. 

http://www.opcina-skabrnja.hr/javna-nabava/


6.  Izrada idejnog  Rješenja 

izgradnje Dječijeg igrališta 

s uređenjem okoliša 

31.05.2017. Jednost. 

nabava 

 

 

49.000,00 

 

61.250,00 

 

Uljanik  d.o.o. 

Petrinja 

 

Dinamika 

sukladna 

predradnjama i 

prihvaćanju 

naručitelja 

 

7. 

 

Pružanje pravne  pomoći 

 

30.06.2018. 

 

Jednost. 

nabava 

Po mjesečnom 

računu sukladno 

ugovoru 

 

Na iznos 

Odvjetničko društvo  

„ Marinović i 

partneri“ 

Do 

31.12.2017. 

Ugovor 

predviđa 

produženje 

 

 

8. 

Kupoprodaja rabljenog 

radnog komunalnog stroja 

20.10.2017. Jednost. 

nabava 

199.850,00 249.812,50 MARTIN  STROJ 

d.o.o.  

31.12.2017. 

 

9. 

 

Nabavka digitalne arhive s 

djelovodnikom i 

održavanje 

 

13.12.2017. 

 

Jednost. 

nabava 

 

6.000,00 

 

7.500,00 

 

NetCom d.o.o. Rijeka 

 

31.12.2017. 

Održavanje po 

ugovorenim 

mjesečnim 

iznosima 

 


